
 

STÅL PLUS OG ALUZINK 
– MED GUMMISAMLING
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PLASTMO KLIKSYSTEM  
– MED GUMMISAMLING 

Som noget helt nyt kan Plastmo Stål Plus Tagrender og AluZink 
Tagrender i str. 11 nu også klikkes sammen med gummisamling. 
Både samlestykker, tudstykker og geringer har indbygget 
gummisamlinger, der sikrer en hurtig og tæt montering. 

Det betyder, at man nu frit kan vælge mellem den kendte 
kliksamling fra Plastmo med lim eller det nye kliksystem med 
gummisamling. Begge løsninger er stilrene, diskrete og 
nemme at montere.

TIPS TIL MONTERING

Gummipakningerne kan med fordel sprayes med silikone in-
den monteringen, hvis de er blevet tørre og stive. For at opnå 
en nem montering, anbefales det at pakningerne har stuetem-
peratur, når de monteres.

PLASTMO TAGRENDER
 Danmarks største udvalg

 Standard eller skræddersyede løsninger

 Nu flere samlemuligheder – lim eller gummi

 Nemmere udskiftning af gamle tagrender

 Skjul gamle rendejern med flotte kapsler

DB varenr.: Varenr.: Materiale: Beskrivelse: Str.:

1834389 5608041 Stål Plus  Tudstykke med gummipakning 11/75 mm

1834388 5618001 Stål Plus Samlestykke med gummipakning Str. 11 

1834390 5640001 Stål Plus Gering udvendig 90° med gummipakning  Str. 11 

1834391 5641001 Stål Plus Gering indvendig 90° med gummipakning Str. 11 

1834393 5008041 AluZink Tudstykke med gummipakning 11/75 mm

1834392 5018001 AluZink Samlestykke med gummipakning Str. 11 

1834394 5040001 AluZink Gering udvendig 90° med gummipakning   Str. 11 

1834395 5041001 AluZink Gering indvendig 90° med gummipakning Str. 11 
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Plastmo TAGRENDE Beregner
Brug beregneren på  
plastmo-tagrender.dk og få  
en samlet mate rialeliste på  
din tagrendeløsning.
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DB varenr. Varenr. Sortiment

1425188 5003001 Tagrende 3 m

1477780 5000001 Tagrende 6 m

1425189 5006041 Tudstykke Ø75 

1834393 5008041 Tudstykke  
med gummipakning, Ø75

1425209 5016001 Samlestykke

1834392 5018001 Samlestykke med gummipakning

1425210 5023001 Endebund

1425248 5034001 Udvendig gering 90°

1834394 5040001 Udvendig gering 90° 
med gummipakning

1425249 5035001 Indvendig gering 90°

1834395 5041001 Indvendig gering 90° 
med gummipakning

1425307 7173601 Rendejernskapsel

1425250 5050040 Nedløbsrør, Ø75, 3 m

1425284 5054040 Bøjning, Ø75, 70°

1425286 5058040 Grenrør, Ø75, 70°

1425299 5068040 Rørsamlemuffe, Ø75 

1425288 5060040 Nedførsel, Ø75 

1425294 5066040 Brøndkrave 150, Ø75

1425297 5067040 Brøndkrave 130, Ø75

1425301 5086040 Udkaster, Ø75

DB varenr. Varenr. Sortiment

1548395 5603001 Tagrende 3 m

1548393 5600001 Tagrende 6 m

1548396 5606041 Tudstykke Ø75

1834389 5608041 Tudstykke 
med gummipakning, Ø75

1548401 5616001 Samlestykke

 1834388 5618001 Samlestykke med gummipakning

1548409 5623001 Endebund

1548411 5634001 Udvendig gering 90°

1834390  5640001 Udvendig gering 90° 
med gummipakning

1548414 5635001 Indvendig gering 90°

1834391 5641001 Indvendig gering 90° 
med gummipakning

1576097 7173801 Rendejernskapsel

1548439 5650040 Nedløbsrør, Ø75, 3 m

1548441 5654040 Bøjning, Ø75, 70°

1548446 5658040 Grenrør, Ø75, 70°

1548449 5668040 Rørsamle muffe, Ø75

1548453 5660040 Nedførsel, Ø75

1548456 5666040 Brøndkrave 150, Ø75

1548457 5667040 Brøndkrave 130, Ø75

1548458 5686040 Udkaster, Ø75

STÅL PLUS STR. 11/Ø75 – STANDARDVARER

SORTIMENT
ALUZINK STR. 11/Ø75 – STANDARDVARER
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